平成 22年 10月 18日
各 位

会 社 名 極 東 証 券 株 式 会 社
代 表 者 名 取締役社長  菊 池 廣 之
コード番号  ８７０６（東証第 1部）
本店所在地 東京都中央区日本橋茅場町 1-4-7
問 合 せ 先 取締役専務執行役員企画管理本部長

宮内 誠治（TEL 03-3666-5130）

平成 23 年 3 月期第 2四半期連結業績速報値に関するお知らせ

平成 23年 3月期第2四半期の連結業績は、平成22年 10月 28日(木)に正式発表の予定ですが、決算の概

要がまとまりましたので、下記のとおり速報値としてお知らせ致します。

記

平成 23 年 3 月期第 2四半期の連結業績速報値（平成 22 年 4 月 1 日～平成 22 年 9 月 30 日）

（単位：百万円）

 営業収益 経常利益 当期純利益

一株当たり

当期純利益

（円）

一株当たり

純資産額

（円）

平成 23 年 3 月期

第 2 四半期速報値
4,152 1,545 831 26.07 968.61

（参考）平成 22 年 3 月期

第 2 四半期実績
6,056 3,459 2,172 68.11 952.86

（参考）平成 22 年 3 月期 15,297 7,521 3,806 119.34 986.68

※当該業績速報値は、現時点で入手可能な情報や当社が合理的と判断する一定の前提に基づいており、実際

の業績は速報値と異なる可能性があります。

以 上